
Commune de Betzdorf

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 27/11/2019 à 15:30. Lieu d'ouverture: Administration Communale de Betzdorf, 11,
rue du Château, L-6922 Berg

Intitulé : Construction d'un nouveau bâtiment pour les besoins du corps des sapeurs pompiers

Description : travaux

Lot 1 : Intitulé : Installations de chauffage, ventilation, sanitaires et équipement spécifique
- Description succinte : - 1 chaufferie gaz 60 kW

- 1 préparateur d'eau chaude instantané
- 30 radiateurs, 1 aérotherme, 6 panneaux radiants, réseau de distribution et accessoires
- 1 split system
- 1 centrale de traitement d'air de 3.300m3/h, gainage de ventilation et accessoires
- 20 appareils sanitaires
- distribution d'eau potable, eau de pluie, réseaux d'évacuation sanitaires et accessoires
- 2 lave-bottes, 1 installation pneumatique, 1 installation de lavage, 1 extracteur des gaz
d'échappement
- régulation et liaison à la gestion technique centralisée existante

- Informations complémentaires : début des travaux: avril 2020
durée des travaux: 80 jours ouvrables (en phases)

conditions minima de participation:
3 références similaires
Chiffre d'affaires: 3 millions €/an
Nombre de personnes: 30 personnes

Lot 2 : Intitulé : Installations électriques
- Description succinte : - 1 installation provisoire de chantier avec 2 coffrets prises

- 1 installation paratonnerre et parafoudre
- 5 tableaux de distribution
- 500 ml chemins à câbles
- 200 interrupteurs et prises
- 370 éclairages intérieur, extérieur et secours
- 50 détections incendie - 30 anti-intrusions
- installations réseau informatique et téléphones sur IP (60)
- 2 contrôle accès par visiophonie
- sonorisation - vidéo projection (8HP)
- 1 palan électrique
- alimentation et gestion des stores électriques



- Informations complémentaires : début des travaux: avril 2020
durée des travaux: 80 jours ouvrables (en phases)

Conditions minima de participation:
3 références similaires
Chiffre d'affaires: 2,73 millions €/an
Nombre de personnes: 29 personnes

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation
du soumissionnaire
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les cahiers des charges et bordereaux de
soumission peuvent être téléchargés sur le portail des marchés publics.
Il ne sera procédé à aucun envoi de bordereaux.
Réception des offres : Les offres, conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant
exécution de la loi du 8 avril 2018 sur les marchés publics doivent être déposées au secrétariat
communal de Betzdorf avant l'heure fixée pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1901665 sur www.marches-publics.lu : 10/10/2019

Le collège des bourgmestre et échevins.


